
２０２３年１０月吉日 

各  位 

４部会交流会 世話人           

工業部会      部会長 後 藤 彰一郎 

商業観光業部会  部会長 村 田 一 夫 

陶磁器業部会   部会長 関    豊 晃 

サービス業部会  部会長 冨 田 博 夫 

                                                     

４部会交流会について（ご案内） 
 

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

おかげさまで常滑商工会議所は創立５０周年を迎えます。これを機に、今まで以上に

部会員の意見を集約し、横断的な活動を通じて、政策提言、経営支援、地域振興等を図

って参ります。 

つきましては、下記の通り４部会の交流会を開催させていただきます。万障お繰り合

わせの上、ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日  時： ２０２３年１１月２１日（火）１８：００～概ね２時間 

※常滑商工会議所創立５０周年式典終了後になります 

 

会  場： コンフォートホテル中部国際空港 1階レストラン 

 

参加費： おひとり ５，０００円 ※当日徴収いたします 
 

下記出席連絡票を10月３１日（火）までに事務局へご送付下さい。 
 

 

４部会交流会 事務局 （中小企業経営支援課）宛  

ＦＡＸ 0569-34-3223、またはメール business-support@toko.or.jp 

                            

４部会交流会（１１月２１日） 出席連絡票 

事業所名  

名   前  

ｅ-mail  

携帯電話  

ご意見欄  

 


